Uchwała Nr 17/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 12 października 2011 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 135/2011 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie powołania Zespołu 
ds. utworzenia jednostki pod nazwą Centrum Onkologii Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Na podstawie § 38 ust. 1 pkt 7 i 17 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

W § 2 Uchwały Nr 135/2011 z dnia 25 maja 2011 r. ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„3. Przewodniczący kieruje pracą Zespołu i zobowiązany jest do przedłożenia Rektorowi materiałów, o których mowa w ust. 1 i 2 nie później niż do dnia 31 grudnia 2011 r.”
§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 135/2011 z dnia 25 maja 2011 r. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nie ulegają zmianie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera







